
Urząd Skarbowy w Zamościu

OŚWIADCZENIE O OPODATKOWANIU ZRYCZAŁTOWANYM PODATKIEM
DOCHODOWYM CAŁOŚCI PRZYCHODÓW Z NAJMU PRZEZ JEDNEGO

 Z MAŁŻONKÓW 

PODATNIK
NUMER PESEL:................................................................................
NUMER NIP......................................................:..........................................................................
(DOTYCZY OSÓB P ROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ)

IMIĘ I NAZWISKO:.........................................................................................................
ADRES ZAMIESZKANIA:..............................................................................................

MAŁŻONEK
NUMER PESEL:................................................................................
NUMER NIP......................................................:..........................................................................
(DOTYCZY OSÓB  PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ)

IMIĘ I NAZWISKO:.........................................................................................................
ADRES ZAMIESZKANIA:..............................................................................................

OŚWIADCZAMY, ŻE JAKO MAŁŻONKOWIE, MIĘDZY KTÓRYMI ISTNIEJE WSPÓLNOŚĆ
MAJĄTKOWA,  OSIĄGAJĄCY  PRZYCHODY  Z  UMOWY  NAJMU/  DZIERŻAWY*,
DECYDUJEMY,  IŻ  PRZYCHODY  TE  W  ............   ROKU  BĘDĄ  OPODATKOWANE
RYCZAŁTEM  OD  PRZYCHODÓW  EWIDENCJONOWANYCH  W   CAŁOŚCI
PRZEZ      ............................................  (NAZWISKO I IMIĘ WSKAZANEGO MAŁŻONKA).
ART. 12 UST. 6 ORAZ 7 USTAWY Z DNIA 20 LISTOPADA 1998 R. O ZRYCZAŁTOWANYM PODATKU DOCHODOWYM
OD NIEKTÓRYCH PRZYCHODÓW OSIĄGANYCH PRZEZ OSOBY FIZYCZNE (j.t. Dz. U. 2019 r. POZ. 43 Z PÓŹN. ZM.).

OŚWIADCZENIE  NALEŻY  ZŁOŻYĆ   W  TERMINIE  DO  20  STYCZNIA  ROKU
PODATKOWEGO. W PRZYPADKU ROZPOCZĘCIA  UZYSKIWANIA PRZYCHODÓW 
W  TRAKCIE  ROKU  OŚWIADCZENIE  NALEŻY   ZŁOŻYĆ  NAJPÓŹNIEJ  W  TERMINIE
PIERWSZEJ WPŁATY NA RYCZAŁT.

OŚWIADCZENIE DOTYCZY  WSKAZANEGO ROKU PODATKOWEGO. NA NASTĘPNY ROK 
NALEŻY ZŁOŻYĆ PONOWNE TAKIE OŚWIADCZENIE.

*  NIEPOTRZEBNE SKREŚLIĆ

...............................................                                   ............................................................................
                 DATA                                                                                                                     PODPISY MAŁŻONKÓW
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